
дч
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №

город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального образования Тимашевский район 

от 19 октября 2016 г. № 941 «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Тимашевский район 
от 26 марта 2004 года «Об учреждении целевых стипендий 

для одаренных детей в области культуры и искусства»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 19 октября 2016 г. № 941 «О вне
сении изменений в постановление главы муниципального образования 
Тимашевский район от 26 марта 2004 года «Об учреждении целевых стипендий 
для одаренных детей в области культуры и искусства».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распро
страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 7 октября 2015 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


